

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 218343														
 <p>Dušan Demjan ORION Starinská 2237/80 066 01 Humenné</p> <p>Registrácia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530</p>			<p>IČO: 14292033 DIČ: 1020710768 IČ DPH: SK1020710768</p> <p>Prevádzka: Mierová 94 066 01 Humenné</p>														
<p>Bankové spojenie: Sberbank Slovensko, a. s. Číslo účtu: 4470040603/3100 SWIFT: LUBASKBX IBAN: SK813100000004470040603</p>			<p>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</p> <p>Halašova 20 832 90 Bratislava-Nové Mesto</p> <p>IČO : 00 491 870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022</p>														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>12.10.2018</td> <td>08.10.2018</td> <td>26.10.2018</td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>218343</td> <td>0008</td> </tr> </tbody> </table>			Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	12.10.2018	08.10.2018	26.10.2018	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol	PP	218343	0008	<p>Miesto dodávky :</p> <p>Objednávka: DL / výdajka č.: 201812096</p>		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti															
12.10.2018	08.10.2018	26.10.2018															
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol															
PP	218343	0008															

Fakturujeme Vám za odobratý tovar

Číslo a názov tovaru	Množstvo	Cena jed. pred zľavou	Cena jed.	Spolu	Zľava spolu	%DPH	Spolu s DPH
800600837401 Spustac okna PORTER	1	64,570	64,569	64,569	0,00	20	77,48
442176612837 412500470 Hlavica D120 L	1	26,000	26,000	26,000	0,00	20	31,20
442176612847 412500471 Hlavica D120 P	1	26,000	26,000	26,000	0,00	20	31,20
442175061697 412500422 Spoj.od serva D110	1	132,75	132,75	132,75	0,00	20	159,30
257851058599 Dynastik -20 5L	20	4,000	4,000	80,000	0,00	20	96,00
442153651207 Dynagei G12 3l	14	7,920	7,917	110,83	0,00	20	133,00
442172500287 400150202 Valec spoj.D100 Cum.	1	90,870	90,868	90,868	0,00	20	109,04
999021000000 Gasket 310ml	24	8,320	8,317	199,60	0,00	20	239,52
347222160001 17649 Ziar.24V/21W oranz	30	3,070	3,067	92,000	0,00	20	110,40
347727000012 17326 Ziar.24V 10W NARVA	30	0,710	0,708	21,250	0,00	20	25,50
347727000013 17181 Ziar.24V5W NARVA	30	0,540	0,542	16,250	0,00	20	19,50
347727000015 17171 Ziar.12V/5W NARVA	20	0,540	0,542	10,833	0,00	20	13,00
Fakturácia SADZBA: 20 %		ZÁKLAD: 870,95		DPH: 174.19		1 045,14	

Vystavil(a): Miroslav Silanič

Tel.: 057/778 30 95, 0903 895 039 E-mail: predajna@orion.sk

Suma na úhradu: **1 045,14 EUR**